
                                                               令和6年12月吉日 

 ご近所の皆様へ 

 

                                      発注者    茅 ヶ 崎 市   

 

施工者    （株）高 田 工 務 店 

 

 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、小和田地区コミュニティセンターにおきまして、防水改修工事を実施いた

します。 

 工事にあたりましては、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、十分注意し

て施工いたしますので、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．工事の概要 

 

   名称  小和田地区コミュニティセンター屋上防水他改修工事 

 

      場所   茅ヶ崎市小和田一丁目２２番６０号 

（鉄筋コンクリート造２階建） 

      期間  令和６年１２月１２日～令和７年２月１４日（予定） 

 

    １２月     １月     ２月 

   上旬 中旬 下旬 上旬 中旬 下旬 上旬 中旬 下旬 

   仮設工事    

   防水工事    

  タイル工事    

   塗装工事    

 

２．作業時間 

 

 作業の時間は、月～土曜日の午前８時３０分～午後５時００分までを原則とし

ます。（片付け作業等を除く） 

また、日曜日の作業は、原則的に行いません。 

 

３．工事用車両の搬出入 

 

 現場周辺の工事車両の運行、駐停車については、関係官庁と密な連絡を取り、

その指導を受けます。また、必要に応じて交通整理員を配置し、車両の誘導にあ

たり、一般車両及び歩行者への安全確保に留意いたします。 

 

４．問い合わせ先 

     

 発注者  茅 ヶ 崎 市 建 築 課  

                     担当者  谷田部   

電話0467-81-7195(直通) 

 施工者  （株）高 田 工 務 店        担当者 高田  

                                     電話0467-51-1201 


